## Οἶνος θαλάσσιος. VINUM MARINA.

CAP. XXIII.

VINA ex marina aqua, uariè factitantur. Aliqui enim statim cum decerpitæ sunt vuæ, aquam maris admiscent. Alij in area vuas sole siccant, quibus calcatis marinam adjiciunt. Alij passas prius vuas in dolis marina aqua macerant, mox calcatas exprimunt. id magis pauci generibus adscribitur. Quæ tamen austeriore gustu temperantur, contra febrium aduentantium indicia ualent, si modò meliora non adsint: aluum subducunt: profundit purulenta extus in tinctibus, & si dura aluus exerceat. Quæ ex Aminæis vuis fiunt, caput tentant, stomacho aduersantur, flatus creant. Verùm quod plenior ha-  
beatur historia, ijs qui huius studio tenentur, non inutile existimamus uarias vinorum compositiones adferre, non quod frequens eorum, aut necessarius existat usus, sed ne quid omisissé uideamur, quod ad eorum rationem attinet. Sunt autem quædam ex ijs factitia, minoris curæ ac impendij, quæ cadunt in usus: vti quæ cotoneis malis, pyris, siliquis, item myrti baccis componuntur.

## Κυδωνίτης οἶνος. VINUM CYDONITES.

CAP. XXIV.

CYDONITES, nomine alio melites appellatur, & ita fieri consuevit. Mala cotonea exemptis seminibus, frustatim rapi modo scinduntur, & duodecim minarum pondo, in multe metretam, triginta diebus macerantur: postea defæcatum uinum reponitur. Alia faciendi ratio. Oportet ad singulos mellis sextarios denos succi cotoneorum tusorum pressorumque adjicere, & ita recondere. Vinum hoc adstringit: prodest stomacho, dysenteriæ, hepaticis, renum vitijs, & vrinæ difficultati.

Melomeli, quod & cydonomeli nominant, sic fit. Cotonea mala seminibus suis castrata, in quam plurimum mellis, quo penitus demersa contingantur, coniunctur: id post annum mitescit, mulso non dissimile. Praefstat eadem, quæ superior compositione.

## Υδρόμελον. HYDROMELVM.

CAP. XXV.

FIT hydromelon duabus mensuris aquæ coctæ, & sub Canicula sydus insolatae, additis ad unam melomelitis facti ex cotoneis. Vis huius eadem est.

Ομφακομέλι.

Ομφακομέλι. ΟΜΡΑΚΟΜΕΛΙ. CAP. XXVI.

**O M P H A C O M E L I T I S** faciendi ratio hæc est. Acerbae vuæ adhuc immaturæ, & tribus diebus insolatae exprimuntur, & ad ternas succi partes, mellis optimi despumati singulæ partes adjiciuntur: & insolatur in vasa transfusum. Vim reprimendi, ac refrigerandi habet. stomachicis, cœliacisque conuenit. Vsus post annum est.

Α'πίτης ὄνος. VINUM EX PYRIS. CAP. XXVII.

**F I T** & è pyris, perinde atque cotoneis, vinum, apijtes nomine, sed ita ut pyra non magnopere maturescant. Ex siliquis etiam, mespilis, sorbis, simili modo temperatur. Omnia hæc genera acerba sunt, & adstringunt. stomacho utilia sunt, atque intestinas fluxiones cohibent.